ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2017г.г.                                                                                                  №  35
Об   отмене постановления администрации Стрельношироковского сельского поселения.
       В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 07.10.2014г. № 52 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок взаимодействия, добровольной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»

2.     Постановление   подлежит   обнародованию  с  момента  его  подписания.

3.     Контроль  над   исполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                                            Н.Я. Кортунова